PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025.

EDITAL N.º 038/2025 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

Homologa inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 001/2025, Edital
n.º 015/2025 de 29 de janeiro de 2025.

O Município de Tapejara, por meio da Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025, visando à

contratação emergencial e Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
POR ORDEM ALFABÉTICA E POR CARGO:

ASSISTENTE SOCIAL

1. Andréia Slaviero

2. Anthea Dreher Fett

3. Daniela Luiza Toazza

4. Eliane Aparecida Lemos Dias

5. Ilmara Pagno Seben

6. Ivone Brezolin Fortunato

7. Maristela Picolotto

8. Suély Paim Pontel

9. Tatiane Tartari Trentin

10. Vinicius Piffer de Oliveira

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1. Denize Ramos Boeira

2. Marieli de Oliveira Pires

3. Solange Telles

EDUCADOR/CUIDADOR

1. Amanda Grazielly Biesseki Moura

2. Amanda Rivarola Hoffer

3. Bianca de Camargo Dalmina

4. Chaiane Fiori

5. Daniéli Fontana

6. Élen Cristina Venancio Secco

7. Evelyn Caroline Nunes Manfro

8. Fernanda Biasotto Copelli

9. Francieli Conte

10. Gabrieli Fontana

11. Jennifer Gabriéli de Amorim

12. Letícia Tomaz Schmitz

13. Maria Eduarda Gazolla

14. Nádia Langaro

15. Samili Vanderléia Carneiro Machado

16. Seli Bruel Steffler

17. Tatiane de Moura Bairros

18. Vívian Bonatto

FONOAUDIÓLOGO

MECÂNICO

1. João Vitor Conceição da Silva

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1. Abel Martin Márquez

2. Alisson Mateus Sitta

3. Anna Carolina Capeletti

4. Cindia Sartori

5. Cristine Sperry Golin

6. Francisco Junior Lunelli

7. Gabriela Figueiredo da Silva

8. Ighor Prodlik Laimer

9. Jandáia Bortolini Marcon

10. Jordan Benetti

11. Júlia Canali

12. Júlia Savaris Fontana

13. Juliana Lermen Dullius

14. Liza Bruna Da Silva Melo Dovigi

15. Luiza Helena Roos

16. Marcos Roberto Dovigi

17. Mariana Brunetto

18. Simone Basso

19. Tiago Tavares Vieira da Silva

20. Vanessa Catto Gritti

MÉDICO PEDIATRA

1. Claine Fiorentin

MÉDICO VETERINÁRIO

1. Anderson Tonial Soares

2. Andrieli Favareto

3. Angélica Canali

4. Cacciane Fáccio

5. Caren Fáccio de Campos

6. Caroline Gallas

7. Eduardo Besutti

8. Eloise Fernanda Pelizzoni

9. Fernanda Konig

10. Fernanda Regina Cinelli

11. Heloise Brusso

12. Humberto Rovani

13. Jéssica Cristina Peretti

14. Larissa Turella

15. Luana Kolcenty

16. Paulo Ricardo Chiaparini Dalagno

17. Rogério Hanel

18. Tanise Maria Comiran

19. Thaize Módena

MOTORISTA (SAÚDE)

1. Antonio Bressan

2. Claudemir  Pedro Biazutti

3. Jonas Chiavagati

4. Laércio Estevão Kusz

5. Leonardo Dall Agnol

6. Ricardo Samboray da Silveira

MOTORISTA (SECRETARIAS)

1. Diego Dias Lima

2. Dionete Aparecida Antunes

3. Eder Sander

4. Evaldino Brambati

5. Gilmar Antonio Poletto

6. Itamar de Oliveira Suzin

7. Jacson Racheli

8. Jorge Cival Baptista Nunes

9. Juliano de Lemes

10. Luís Antônio Máito

11. Narciso Nunes Venâncio

12. Neide Fátima Lazarin

13. Nelson Segatt

14. Nilson Antonio Nunes dos Santos

15. Tiago da Silva

OPERADOR DE MÁQUINAS

1. Alcemir Rosa

2. Angelico da Silva Pires

3. Aureo de Souza

4. Cezar Luiz D’Agostini

5. José Irani do Prado

6. Valdecir José Argenta

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

1.  Agostina de Fátima dos Santos Greski

2. Jaime José Tacca

3. Kleiton Koch Felizari

PEDREIRO

1. Cristian Richalski da Rosa

PINTOR

PSICÓLOGO

1. Alice Ziemniczak

2. Andréia de Souza Ribeiro

3. Francieli Fatima da Silva

4. Gabriela Tibola

5. Helena Loregian Moresco

6. Jéssica Rossi Klin

7. Juliana Zanatta

8. Lusimar Ivete Chagas

9. Shaiane Hoffmann

10. Sinara Panisson

11. Valquiria Rodrigues Rezende

SOLDADOR

1. Ademir Castro de Lima Junior

2. Cristian Alex Cativelli

3. Cristian Schneider da Silva

4. Fabiano Francisco de Vargas

5. Floriano Lima de Godoi

6. Marcio Lopes

7. Matheus da Silva Martins

8. Volmir de Paula

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1. Aline da Silva Risson

2. Alisson Damião Guindani Saudade

3. Ana Paula Folle Ramos

4. Angélica Cruz dos Santos

5. Cassiane Zucco Busin

6. Denize Pegoraro da Silva

7. Elizandra Picoloto

8. Fabiane Nunes dos Santos

9. Francislaine Costella Dalpozzo

10. Geneci Ribeiro das Dores

11. Gladis de Oliveira Pires

12. Juliana Aparecida da Silva

13. Jussana Fontana

14. Katia Regina Borille

15. Lucimar Soares Koch

16. Luis Henrique Biazus

17. Mariane Gatti

18. Marilei  Artuso

19. Pâmela Brusque de Matos

20. Paula da Rocha de Lima

21. Tanise dos Santos Figueiredo

22. Vanuza Gouvêia dos Santos

Tapejara – RS, 17 de fevereiro de 2025.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025